ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CNPJ: 10.258.101/0001-10

Rua 1º de maio  S/Nº, Centro, João Lisboa – MA, CEP: 65.922-000

RESENHA DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 001/2017

PARTES: Câmara Municipal de João Lisboa – MA, CNPJ/MF

10.258.101/0001-10, e Fenix Processamento de Dados Ltda, CNPJ/MF

01.141.809/0001-04, OBJETO: Contratação de empresa comercial para

locação de software de contabilidade, controle interno, recursos

humanos – folha de pagamento, e serviços de publicação de dados para

manutenção do portal da Transparência. BASE LEGAL: Pregão

Presencial nº 002/2017. VALOR: R$ 16.027,00 (dezesseis mil e vinte e

sete reais). PRAZO DE EXECUÇÃO: 11 (onze) meses. DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: 01.031.0001.2-001 Manutenção das atividades

Legislativas da Câmara Municipal, Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 –

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. DATA DE

ASSINATURA: 10 de fevereiro de 2017. FORO: Comarca de João

Lisboa - MA. ASSINATURAS: FRANCIMAR CARVALHO SANTOS

– Presidente da Câmara Municipal e EDSON ROQUE PESCONI –

Contratado.

João Lisboa – MA 10 de fevereiro de 2017.

____________________________

Francisco de Assis Santos Melo

Secretário

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que o presente Resenha foi afixado no mural de publicações da

Câmara Municipal de João Lisboa – MA em 10/02/2017

________________________________

Maria de Lourdes Carvalho Sousa

Agente Administrativo